MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA RESULTADOS DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS INSCRITOS

NA CONDIÇÃO DE PESSOA NEGRA OU PARDA

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna

público o resultado dos recursos contra resultados das avaliações dos candidatos inscritos na condição de pessoa negra ou parda

do Processo Seletivo Edital nº 01/2023, para as funções de Professor de Educação Básica III – Arte, Professor de Educação Básica

III – Inglês, Professor de Educação Básica III – Matemática e Professor de Educação Básica III – Professor de Atendimento

Educacional Especializado – AEE, conforme segue:

INSC. NOME DO CANDIDATO FUNÇÃO PROTOCOLO RESULTADO

2626 ANA PAULA ROBERTO Prof. de Ed. Básica III – AEE 41575 INDEFERIDO

1751 REGINA MARIA ALMEIDA ROMEIRO Prof. de Ed. Básica III – AEE 41518 INDEFERIDO

A resposta na íntegra ao recurso interposto poderá ser observada na área restrita de cada candidato no endereço eletrônico –

www.concursorbo.com.br.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 2 de fevereiro de 2024.

Gustavo Furlan Bueno

Secretário Municipal da Administração

Ana Carolina Soares Gandolpho

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

Fabiana Cristina Dutra de Oliveira Busa

Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento